# INDEX

- Redempti ex captiuitate redemptori quomodo tenentur. 556  
 Rediisse ad hostem quis dicendum. 677  
 Regimen non omne eius causa qui regitur. 67  
 Regnum. vide Imperium.  
 Regnum quomodo diuidatur, & quo effectu. 231  
 Regnum patrimoniale, si sit individuum, debetur maximo natu. 203  
 Regnum à populo delatum est hereditas separata à cetera hereditate. 204  
 Regni & principatus voces significati proprio & impro pri. 69  
 Regni pleni sive absoluti exempla. 65  
 Regni à populo delati successor non ienitetur ad onera hereditaria. 204  
 Regna media inter absolutum & Laconicum. 79  
 Regna à populo delata in dubio individua. 203  
 Regna à populo delata non deferuntur ad eos, qui à primo Rege non descendunt. ib. non veniunt ad naturales nec ad adoptitos. ibid.  
 Regna à populo delata ad ma res veniunt potius quam ad feminas. ibid.  
 Regna quomodo deferantur per successionem ab intestato. 202  
 Regna patrimonialia peruenire possunt ad eos qui à primo Rege non descendunt. 233  
 Regnum Italiae. ibid.  
 Regula de eo quod licet in bello. 466. & seq.  
 Regula, secundum naturam esse, ut quem sequuntur in commoda, & commoda sequantur, quomodo intelligenda. 222  
 Regule super deliberationibus politicis. 447. & seq.  
 Relatum in referente. 639  
 Religio quo sensu iuris gentium. 401  
 Religio Christiana, quā talis proprie, naturalibus argumentis non nititur. 404  
 Religionis publicæ status apud Hebreos à Rege peudebat. 96  
 Religionis ius ad societatem humanam. 399  
 Religionem multi affectu, non iudicio sequuntur. 403  
 Religiosa belli iure destruuntur. 516  
 Religio-

## RERVM AC VERBORVM.

- Religiosa loca hostibus religiosa  
non sunt. ibid.  
Religiosis locis parcendum in  
bello. 589
- Renunciare. vide Abdicare.  
Renuntiatio de regno agn noce-  
at liberis natis ianuas nauci-  
turis. 208
- non Repetere aliud quam dare.  
277
- Repräsentatio apud Hebreos.  
197
- Repräsentationis ius unde. 196
- Repräsentatio Germanis sero  
cognita. 210
- Repräsentatio in dubio admitt-  
enda. ibid.
- Repräsentatio non surrogat in  
privilegiū, quod sexus aut  
atatis erat proprium. 204
- Repressalia. 488. quid. 489
- Repressaliarum facultas impe-  
rari à principe solet. 490
- in Repressaliis citatio. ibid.
- Repressaliis qui culpa sua cau-  
sam dederunt, tenentur eos  
qui damnum passi sunt im-  
demnes præstare. ibid.
- Repressaliis obnoxii qui sunt.  
ibid.
- Repressaliis non subsunt legati  
& res eorum. ibid.
- Repressaliis eximi lege civili fo-  
lent mulieres, infantes, res
- studiorum, aut ad nun-  
dinas missae. ibid.  
Repressaliarum iura alia sunt  
iuri gentium, alia iuri ci-  
uilis. ibid.
- Res repetita quid significet.  
495
- Res rapere quid veteribus La-  
tinis. 500
- Res reddere pro quauiis satisfa-  
ctione. ibid.
- Res possunt capi etiam in com-  
pensationem debiti in bello  
subnascentis. 593
- Res hostium perdere quoisque  
liceat iustitia interna. 583
- Res amicorum que reperiun-  
tur in nauibus hostium an-  
belliure acquirantur. 521
- Res & modus circa imperiu-  
m distinguuntur. 71
- Res no perductæ intra presidia  
dominiū non mutant. 560
- Rebus ad bellum non facien-  
tibus parcendum. 588
- Rerum defensio an ius det occi-  
dendi. 120
- Rerum seruandarum causa  
vis per Euangelium an  
quatenus luita. 13
- Rescissoria ælio ex postliminio  
apud Romanos. 557
- Resistere an licet superiori in  
summa necessitate. 97
- Resisten-

# INDEX

- R**esistentia obstinata non sufficit ad ius internum occidendi resistentem. 581  
**R**esistentia aliqua in delatione imperij referuari interdum solet. 105  
**R**espublica non tenetur ex facto subdit. 410  
**R**eipublicæ bonum an nostri tantum causa desideremus. 118  
**R**eipublicæ forma mutata apud victos. & an rectè. 606  
**R**estitutio qui teneantur: faciendo, aut non faciendo. 333  
**R**estitutio non debetur ex bello iusto ob vitiosam intentionem. 436  
**R**estitutio rerum captarum in bello in iure dubio quomodo temperanda. 612  
**R**estitutio eorum, quæ hosti iniuste tenenti erupta sunt. 610  
**R**estitutionem qui debeat in solidum vel ex parte. 334  
**R**estitutionis obligatio ex bello iniusto. 565  
**R**estitutum debitum ex quo iure oriatur. 334  
**R**esurrectionis spes an causa sepe lienda. 351  
**R**evocatio præmissionis. vide Promissio.  
**R**eum iudici eximens crimen committit. 470  
**R**ex unus esse potest plurium regnorum distinctorum. 63  
**R**ex an se aduersus cōtractum restituere posset. 289. an iuramento teneatur. ibid.  
**R**ex actus suos priuatos à lege potest eximere. 290  
**R**ex subdito suum auferens debet compensationem facere ex communī. 293  
**R**ex populum aut successores non obligat in infinitum. 294. & quatenus obligat. 295. & seq.  
**R**ex stipendia non solvens tenetur vicinis de damnis datis. 614  
**R**ex minor an pacem facere possit. 632  
**R**ex captius an pacem facere possit. ibid.  
**R**ex exul an pacem facere possit. ibid.  
**R**ex priuatus fit vi legis commissoriae. 105  
**R**ex partem populi alienare non potest. 187  
**R**ex hostis totius populi regnum amittit: & quomodo hoc capiendum. 105  
**R**ex regno pulsus ius habet ex fratre

## RERVM ET VERBORVM.

- federe. 323  
*Rex subditis ius suum auferre*  
potest in paenam: & ex vi  
domini supereminentis.  
292. & seq.  
*Rex imprium derelinquens*  
priuatus fit. 104  
*Rex regio electus an ius le-*  
gandi habeat. 339  
*Rex temere bellum suscipiens*  
ad restitutionem subditis  
tenetur. 449  
*ius Regis apud Samuelem.*  
90  
*Regis persona inviolabilis.* 100  
*Regi regnum alienanti quate-*  
nus resistere liceat. 104  
*Regi cura esse debet Regum sa-*  
lus. 512  
*Reges possunt esse Christiani.*  
27. seruire Christo debent  
qua Reges sunt. ibid.  
*Reges quidam non subsunt po-*  
pulo etiam vniuersim sum-  
pto. 65  
*Reges impropre dicti.* 66  
*Reges non omnes confituantur*  
à populo. 67  
*Reges Persarum summum im-*  
perium habebant, quedam  
tamen facere iustè non po-  
terant. 76  
*Reges Æthiopum summi,*  
adstricti promissi. ibid.
- Reges Hebrei summum im-  
perium habebant. 79  
*Reges Orientis, Persæ, AEgypti,*  
Syri, Asiatici summum  
imperium habebant. ibid.  
*Reges veteres Germania &*  
Gallia non habebant sum-  
mum imperium. ibid.  
*Reges Romani cum populo*  
partiti summum imperiū.  
80  
*Reges AEgypti summi, adstri-*  
cti promissi. 79  
*Reges, cùm acta quadam sua*  
ab aliis expendi volunt, aut  
etiam rescindì, non è par-  
tiuntur summum impe-  
riū.  
*Reges creduntur in dubio velle*  
sequi successionem, qualis  
in vsu est in suis locis. 202  
*Reges medij deberent cogere*  
bellantes ad accipiendam  
æquam pacem. 441  
*Reges minores in actibus pu-*  
blicis cum effectu obligan-  
tur. 289  
*Reges etiam cùm homini non*  
obstringuntur, Deo obstrin-  
guntur. 291  
*Reges tenentur ex promisso,*  
etiam causa non expressa.  
ibid.  
*Reges ex contractibus natura-*  
liter,